
主催 / 公益社団法人日本バレエ協会沖縄支部
協賛 / チャコット株式会社

時間

11:30 7 分 13 名

11:37 7 分 13 名

11:44 7 分 12 名

11:51 7 分 12 名

11:58 7 分 12 名

12:05 7 分 12 名

12:12 4 分

12:16 2 分

12:18 3 分 アドバイザー紹介

12:21 23 分 13 名        審 査

12:44 26 分 13 名        審 査

13:10 23 分 12 名        審 査

13:33 5 分

13:38 21 分 12 名        審 査

13:59 19 分 12 名        審 査

14:18 18 分 12 名        審 査

14:36 8 分

14:44 5 分 3 名

14:49 7 分 12 名

14:56 7 分 11 名

15:03 7 分 11 名

15:10 2 分

15:12 4 分

15:16 5 分 3 名

15:21 1 分

15:22 19 分 12 名

15:41 1 分

15:42 17 分 11 名

15:59 1 分

16:00 17 分 11 名

16:17 1 分

16:18 40 分

16:58 40 分

17:38  ジュニアA 　 (7～1）(8) 8 名

18:48  ジュニアＢ  　 (34～9） 26 名

18:48 10 分

18:58 2 分

19:00 11 分 8 名

19:11 1 分

19:12 11 分 8 名

19:23 1 分

19:24 12 分 9 名

19:36 1 分

19:37 12 分 9 名

19:49 1 分

19:50
<注意>①審査の受付時間を過ぎると失格になります。

　　 　　②アナウンスが入って30秒以内に準備が出来ていなければ失格になります。

　　 　　③児童A・B部門入賞者のみメイク、衣裳着用で表彰式に参加します。

採点表回収

終了

採点表回収

ジュニアB(17)～(9) 審 査

採点表回収

ジュニアB (26)　～　(18) 審 査

ｱﾝｼｪﾇﾏﾝ 採点表回収

審査 ジュニアB (34)　～　(27) 審 査

　　●　審査準備

審査員入場

ジュニアA　(7）～(1)  (8) 審 査

ｱﾝｼｪﾇﾏﾝ
70 分

通しﾘﾊｰｻﾙ

通しﾘﾊｰｻﾙ 通しﾘﾊｰｻﾙ

採点表回収

児童バレエコンクール表彰式の準備

児童バレエコンクール表彰式

採点表回収

児童Ａ  ③ （24～34) 審 査

採点表回収 ジュニアA・B

児童Ａ  ② （13～23） 審 査 15:00～

審査受付 採点表回収

１4：30～１5：00 児童Ａ  ①  (１～12） 審 査

審査員入場

審査員紹介

ジュニアA・B 児童Ｂ  (１～3） 審 査

児童Ａ  ② （13～23） 場 当

児童Ａ  ③ （24～34) 場 当

児童Ａ  ①  (１～12） 場 当

プレバレエコンクール終了

児童Ｂ  (１～3） 場 当

審査受付 ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　⑤ （51～62） 13:15～

13：15～13：45 ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　⑥ （63～74） 14:30

ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　③ （27～38）

＜ 休 憩 ＞

児童A・B ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ  　④ （39～50） 児童A・B

アドバイザー入場

ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　① （1～13）

ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　② （14～26）

ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　⑥ （63～74） 場 当

審査準備

ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ  　④ （39～50） 場 当

ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　⑤ （51～62） 場 当

審査受付 ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　② （14～26） 場 当 10：30～

10：３０～１1：００ ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　③ （27～38） 場 当 13:00

舞 台
練習室1
使用時間

プレバレエ ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　① （1～13） 場 当 プレバレエ

2023年 　公益社団法人日本バレエ協会　沖縄支部　　
　バレエコンクール　　　　

4月29日(土) アイム・ユニバーズてだこ大ホール

受付・発表 所要時間 部門 　審査番号　 人数



主催 / 公益社団法人日本バレエ協会沖縄支部

時間

11:30 7 分 13 名

11:37 7 分 13 名

11:44 7 分 12 名

11:51 7 分 12 名

11:58 7 分 12 名

12:05 7 分 12 名

12:12 4 分

12:16 2 分

12:18 3 分 アドバイザー紹介

12:21 23 分 13 名       審 査

12:44 26 分 13 名       審 査

13:10 23 分 12 名       審 査

13:33 5 分

13:38 21 分 12 名       審 査

13:59 19 分 12 名       審 査

14:18 18 分 12 名       審 査

14:36 8 分

<注意> 

①審査の受付時間を過ぎると失格になります。

②アナウンスが入って30秒以内に準備が出来ていなければ失格になります。

③審査終了後に、下手袖にて参加賞と記念品をお受け取りください。

④アドバイスシートは後日、各自へ送付されます。

⑤審査終了後はすみやかに退室して下さい。次の部門の控室となる為、荷物を置くこともできません。

2023年 　公益社団法人日本バレエ協会　沖縄支部　　

プレバレエコンクール

受付
所要
時間 審査番号　 人数 舞 台

　  4月29日(土)アイム・ユニバースてだこ大ホール　　

（1～74） ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　① （1～13） 場 当

ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ  　④ （39～50） 場 当

10：30～11:00
ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　③ （27～38） 場 当

審査受付 ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　② （14～26） 場 当

ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　➄　　　 （51～62） 場 当

ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　① （1～13）

審査準備

場 当（63～74）ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　⑥

アドバイザー入場

ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　② （14～26）

ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　③ （27～38）

プレバレエコンクール終了

ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ  　④ （39～50）

ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　➄　　　 （51～62）

ﾌﾟﾚﾊﾞﾚｴ　　⑥ （63～74）

〈休憩〉



部門 人数 控室

　　受付時間前までは保護者の控室出入り可能です。

　　◆参加証（ハガキ）を受付時間内に審査受付(市民交流室入口）に提出してください。
　　　　　注意：参加証（ハガキ）を忘れたり、受付時間を過ぎてしまうと失格になります。

　　◆市民交流室へは土足のまま入室ください。

　　◆男子の控室は市民交流室入口右側の配膳室です。

　　◆メイクは自宅ですませて来てください。

　　◆受付時間終了後、控室は参加者のみです。

　　◆控室では、マスクの装着をお願いいたします。。

　　◆進行係が誘導いたしますので、控室で待機し付添者の指示に従い行動してください。

　　◆廊下、ロビー等は、ワックスがシューズに付いて滑ります。

　　　　　注意：舞台以外では、シューズカバー等を履いて下さい。

　　◆飲み物は、ペットボトルか水筒を用意して下さい。

　　　　　注意：カンなどのフタ無しは、控室に持込禁止。

　　◆会館のゴミ箱は、使用できません。各自でお持ち帰り下さい。

　　◆舞台付添許可証装着者のみ入館可能、無い方は入館禁止です。
　　◆場当たり、リハーサルルーム、舞台袖には舞台付添許可証の無い方は立入禁止です。
　　◆舞台付添許可証装着者の舞台袖より会場への移動は可能です。

　　◆審査中は、舞台付添許可証があっても舞台袖は立入禁止です。
　　◆審査中の場内でのオペラグラスの使用、写真・ビデオ撮影は固くお断りいたします。

※控室への出入りは舞台付添許可証のある者にかぎります。

※舞台付添許可証の部門が終了次第、退館をお願いします。

※舞台付添許可証は審査受付に返却お願いします。

プレバレエ
(小学生の部)

(中学生以上部)

2023年　沖縄支部バレエコンクール
参加の皆様へ

（　プレバレエ　）
審査日 受付時間

市民交流室

4月29日(土）
アイム・ユニバースてだこ

    大ホール
会館開場11:00

　　10：30～11：00

　　市民交流室入口

７４名
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